RV-= Umleitungsfahrplan e

Regionalverkehr K Gemeinsam MoBIL
Erzgebirge GmbH
@ Haselbach - Dornthal - Sayda - Olbernhau Gilltig ab 05.08.2024
Montag - Freitag auRer Feiertage
Fahrtnummer 2 8 104 106 110 12 14 116 116 18 20 22 24 126 28 30 32
Verkehrsbeschrankung S F S S FZ S F S S F S F S S F S
TZ |FuBnoten Q Q Q Q
34 |Voigtsdorf, Abzweig ab 06:30
34  |Voigtsdorf, Wendeschleife 06:31
34  |Voigtsdorf, Bad 06:32
34 Voigtsdorf, Gh Schneider 06:33
34  |Voigtsdorf, Verwaltung 06:34
34 Voigtsdorf, Gh Meusel 06:36
34 \Voigtsdorf, Alte Miihle 06:37
34 Dorfchemnitz, Schulbushaltestelle 06:40
34 Dorfchemnitz, Neudorfel 06:42
34 Friedebach, Gh Weillbach 06:44
34 Friedebach, Schmiede 06:45
34 Friedebach, Feuerwehrdepot 06:46
34 Friedebach, Oberer Gasthof 06:48
27, 34 Haselbach, Kaufhalle 05:00 | 05:45 | 07:05 | 07:00 | 07:40 | 07:45 | 08:50 | 08:50 | 13:20 | 13:20 | 14:13
27, 34|Dornthal, Abzw Feierabendheim 05:02 | 05:47 | 07:07 | 07:02 | 07:42 | 07:47 | 08:52 | 08:52 | 13:22 | 13:22 | 14:15
27, 34|Do6rnthal, Schule an| 05:05 | 05:50 | 07:10 | 07:05 | 07:45 | 07:50 | 08:55 | 08:55 | 13:25 | 13:25 | 14:18
10 Linie 737 nach Freiberg ab 06:24 07:07 14:41
28 Linie 737 nach Neuhausen ab 06:34 08:00 | 08:00 | 08:00 | 08:00 13:25 | 13:25 | 14:20
10 Linie 737 von Freiberg an 08:00 | 08:00 | 13:25 | 13:25 | 13:25 17:23
28 Linie 737 von Neuhausen an 05:29 07:00 | 06:24 | 07:00 | 07:07 13:54 | 14:51 | 14:34 | 16:39
27, 34|Dornthal, Schule ab| 05:06 | 05:51 | 07:11 | 07:06 | 07:46 | 07:51 | 08:56 | 08:56 | 13:26 | 13:26 | 14:19 | 15:00 | 15:00 | 17:25
27, 34|Dornthal, Kirche | | | | | 07:48 | 07:53 | | | | 14:21 | | |
27, 34|Dornthal, Oberdorf | | | | | 07:50 | 07:55 | | | | 14:23 | | |
34  |Voigtsdorf, Abzweig | | | | | 07:52 | 07:57 | | | | 14:25 | | |
34 |Sayda, Pilsdorf, Gasthof | | | | | 07:53 | 07:58 | | | | 14:26 | | |
34  |Sayda, Teichstadt | | | | | 07:54 | 07:59 | | | | 14:27 | | |
34  |Sayda, Postamt | | 06:51 | | | | | | | | | | | |
34 Sayda, Oberschule | | 06:52 | | | | | | | | | | | |
34 |Sayda, Markt | | 06:54 | | | | | | | | | | | |
34  |Ullersdorf, Gasthof | | 06:57 | | 07:56 | 08:01 | | | | 14:29 | | |
34 |Sayda, Markt | | | | | 07:58 | 08:03 | | | | 14:31 | | |
34 |Sayda, Postamt | | | | | 07:59 | 08:04 | | | | 14:32 | | |
34  |Sayda, Oberschule | | | | | | | | | | | 14:33 | | |
34  |Sayda, Markt | | 05:20 | 05:20 | | | 08:00 | 08:05 | | | | 14:35 | | |
27, 34|Dornthal, Am Teich 05:09 | 05:54 | | | 07:14 | 07:09 | | 08:59 | 08:59 | 13:29 | 13:29 | 15:03 | 15:03 | 17:28
27 Pfaffroda, Ortsausgang 05:11 | 05:56 | | | 07:16 | 07:11 | | 09:01 | 09:01 | 13:31 | 13:31 | 15:05 | 15:05 | 17:30
27  |Pfaffroda, Oberdorf 05:13 | 05:58 | | | 07:18 | 07:13 | | 09:03 | 09:03 | 13:33 | 13:33 | 15:07 | 15:07 | 17:32
27 Pfaffroda, Feuerwehrdepot 05:15 | 06:00 | 05:35 | 05:35 | 07:12 | 07:20 | 07:15 | 08:15 | 08:20 | 09:05 | 09:05 | 13:35 | 13:35 | 14:50 | 15:09 | 15:09 | 17:34
27  |Pfaffroda, Kulturpark | | 05:36 | 05:36 | 07:13 | | 08:16 | 08:21 | | | | 14:51 | | |
27  |Schonfeld, Schweizerhaus | | 05:37 | 05:37 | 07:14 | | 08:17 | 08:22 | | | | 14:52 | | |
27  |Dittmannsdorf, Gasthof | | 05:40 | 05:40 | 07:17 | | 08:20 | 08:25 | | | | 14:55 | | |
27  |Schonfeld, Schweizerhaus | | 05:43 | 05:43 | 07:20 | | 08:23 | 08:28 | | | | 14:58 | | |
27 Pfaffroda, Kulturpark | | 05:44 | 05:44 | 07:21 | | 08:24 | 08:29 | | | | 14:59 | | |
27  |Hallbach, Hotel Bielatal 05:20 | 06:05 | 05:48 | 05:48 | 07:25 | 07:25 | 07:20 | 08:28 | 08:33 | 09:10 | 09:10 | 13:40 | 13:40 | 15:03 | 15:14 | 15:14 | 17:39
27 Olbernhau, Barenstein 05:22 | 06:07 | 05:50 | 05:50 | 07:27 | 07:27 | 07:22 | 08:30 | 08:35 | 09:12 | 09:12 | 13:42 | 13:42 | 15:05 | 15:16 | 15:16 | 17:41
27 Olbernhau, Wilder Mann 05:25 | 06:10 | 05:53 | 05:53 | 07:30 | 07:30 | 07:25 | 08:33 | 08:38 | 09:15 | 09:15 | 13:45 | 13:45 | 15:.08 | 15:19 | 15:19 | 17:44
27  |Olbernhau, Gartnerei 05:26 | 06:11 | 05:54 | 05:54 | 07:31 | 07:31 | 07:26 | 08:34 | 08:39 | 09:16 | 09:16 | 13:46 | 13:46 | 15:09 | 15:20 | 15:20 | 17:45
27  |Olbernhau, Freiberger Str 05:27 | 06:12 | 05:55 | 05:55 | 07:32 | 07:32 | 07:27 | 08:35 | 08:40 | 09:17 | 09:17 | 13:47 | 13:47 | 15:10 | 15:21 | 15:21 | 17:46
27  |Olbernhau, Busbahnhof an| 05:29 | 06:14 | 05:57 | 05:57 | 07:34 | 07:34 | 07:29 | 08:37 | 08:42 | 09:19 | 09:19 | 13:49 | 13:49 | 15:12 | 15:23 | 15:23 | 17:48
13 Linie 207 nach Chemnitz ab| 05:40 | 06:30 06:23 | 07:40 | 07:40 | 07:40 | 08:40 09:40 | 09:40 15:40 | 15:40 | 15:40
27  |Olbernhau, Bahnhof an 06:16 07:36 | 07:31
13 Linie 519 nach Chemnitz ab 06:43 07:43 | 07:43
Zeichenerklarung:
S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen @ = Kleinbus - Gruppen bitte anmelden unter Tel. 03733 151242

FZ = nur an schulfreien Tagen, nicht vom 27. bis 30.12.2023 und am 02.01.2024
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

Regionalverkehr Erzgebirge GmbH Standort Olbernhau, Tel.: 037360 440



